障がい者総合支援協議会こども支援部会・

令和６年度第１回乳幼児小部会 会議録（概略）

１ 日 時  令和６年７月４日（木）１５：３０～

２ 場 所  松山センタービル 4 階 第 3 会議室

３ 出席者  会員 10 名、事務局 3 名

       ひまわり園、くるみ園、天使園、親子通園・くれよん、こどもの相談室ふらっと、

保育・幼稚園課、すくすく支援課、こども相談課、障がい福祉課

４ 乳幼児期の地域課題について

・昨年度までの取り組みについて

（児童発達支援連絡協議会、児童発達支援センターの入園基準など）

・児童発達支援センターにおける中核機能について

・児童発達支援事業所、保育園・幼稚園、相談支援専門員との連携について

５ 次回議題

  ・児童発達支援センターの中核的機能について

  ・児童発達支援事業所の質の向上や連携について  ・

   以上の内容について、議題を絞って検討する。